
Protokół nr 2/12 

z posiedzenia Komisji Rolnictwa, Ekologii i Gospodarki Terenami 

odbytego dnia 13.06.2012 r. 

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji wg załączonej listy obecności – Zał. nr 1 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Zdzisław Michael – Przewodniczący Rady Miejskiej. 

Komisja rozpoczęła się obecnych godzinie 1315 a zakończyła obecnych godzinie 1345. 

Wszystkich obecnych powitał Przewodniczący Komisji Władysław Krótkiewicz, który 

przedstawił porządek posiedzenia. 

Porządek posiedzenia: 

1. Sprawy różne. 

Do pkt 1. 

Przewodniczący Komisji odczytał odpowiedź na wniosek Komisji dot. pisma p. A. Rabieja w 

sprawie dzierżawy drogi, które stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

J. Kalisz stwierdziła, że zgodnie z odpowiedzią w tym miejscu nie może być drogi bo jest za 

mało miejsca. 

Z. Michael przypomniał, że w przypadku jakiegoś nieszczęścia nie będzie można dojechać do 

posesji przy ul. Staszica. 

J. Kalisz dodała, że nie ma fizycznych warunków, aby przejechał tamtędy samochód, a tym 

bardziej ciężki sprzęt. 

Z. Michael zauważył, że błędem było wydzierżawienie drogi i nasadzenie na niej drzew. 

Przewodniczący Komisji sformułował wniosek: Komisja otrzymała wyjaśnienia odnośnie drogi 

wewnętrznej położonej w Paczkowie przy ul. Górskiej. Zgodnie z opinią Wydziału odnośnie 

tego, że działka nr 309 nie spełnia warunków drogi Komisja wnosi o uporządkowanie stanu 

prawnego w/w działki będącej drogą.  

Wniosek w wyniku głosowania został przyjęty jednogłośnie. 

Przewodniczący Komisji odczytał pismo Wydziału Architektury i Inwestycji Urzędu 

Miejskiego w sprawie remontu odcinków chodników w ciągu dróg powiatowych 

przebiegających przez Gminę Paczków, które stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

J. Kalisz zauważyła, że chyba jest pomyłka, gdyż Narutowicza krzyżuje się z Daszyńskiego. 

Przewodniczący Komisji poinformował, że chodzi o chodnik koło restauracji, która jest 

naprzeciwko byłej sali gimnastycznej przy ul. Sienkiewicza. Ponadto zauważył, że należy 

uzupełnić ubytki w kostce na ulicy Okrzei i 1-go Maja. Ponadto poinformował, że w Gościcach 

Starostwo Powiatowe wykonało chodnik, który jest niedokończony i trzeba go dokończyć (od 

posesji Wychowaniec do sklepu). 

 



Z. Michael zauważył, że jak brakuje jednej kostki brukowej to powinno się je na bieżąco 

uzupełniać, żeby te ubytki się nie powiększały. Ponadto jak ZWiK ma awarie i rozkopuje ulicę 

to powinien przywrócić ją do pierwotnego stanu. 

W. Kurowska zauważyła, że chciała, aby naprawiono drogę brukową w Starym Paczkowie, ale 

przedstawiciel Starostwa stwierdził, że brak jest dobrych fachowców, którzy dobrze położyliby 

bruk. 

J. Kalisz zauważyła, że trzeba podać również do naprawy chodnik na ulicy Robotniczej, gdyż 

jest bardzo zniszczony. Nie ma wątpliwości, że trzeba go naprawić. Chodzi o chodnik 

zaczynający się od byłego Zakładu ZREMB do Fabryki Jopek. 

Z. Michael zadał pytanie czy jest potrzeba pilnego zrobienia chodnika przy ul. Sienkiewicza 

skoro częściej chodzi się parkiem? 

J. Kalisz zauważyła, że bardziej konieczny byłby remont chodnika przy ul. Robotniczej. 

Przewodniczący Komisji poinformował, że z informacji jakie uzyskał w Wydziale to są jedynie 

wnioski. Nie ma jeszcze wykonanych kosztorysów i nie wiadomo ile jaki chodnik będzie 

kosztował. 

B. Małochleb zadała pytanie kto będzie realizował inwestycję? 

Przewodniczący Komisji odpowiedział, że Powiat. 

W. Kurowska stwierdziła, że można wskazać, że bardziej konieczny jest remont Robotniczej 

niż Sienkiewicza. 

Z. Michael zauważył, że wybrałby tylko ulicę przy nowym placu zabaw, oraz ulicę Robotniczą. 

B. Gołuszko dodała, że skoro będzie remontowana ulica Robotnicza przed Tour de Pologne to 

również przy jednej inwestycji można wyremontować chodnik. 

Z. Michael zauważył, że wydaje mu się, że nie będzie to zrealizowane w tym roku, że te 

remonty nie zostaną przeprowadzone. 

Przewodniczący Komisji sformułował wniosek: Komisja zaakceptowała zaproponowane 

odcinki chodników w ciągu dróg powiatowych przebiegających przez Gminę Paczków: 

− Ulica Mickiewicza w Paczkowie (odcinek od ul. Kopernika do ul. Poniatowskiego) – przy 

placu zabaw, 

− Ulica Sienkiewicza w Paczkowie (od skrzyżowania Narutowicza – Sienkiewicza) – przy 

budynku Sienkiewicza 1a, 

− Ulica Robotnicza w Paczkowie, 

− Gościce (od budynku nr 31 do sklepu) – dokończenie zaczętego chodnika.  

Wniosek został przyjęty jednogłośnie. 

 



Przewodniczący Komisji odczytał oferty zakupu progów zwalniających z montażem i pełnym 

oznakowaniem. Przypomniał, że Komisja kiedyś wnioskowała o zamontowanie progów 

zwalniających we wszystkich wsiach Gminy Paczków, ale nigdy na ulicy Kościuszki. 

B. Małochleb odczytała ostatnie zdanie mówiące o tym, że w budżecie Gminy nie ma 

zabezpieczonych na ten cel środków. 

Przewodniczący Komisji sformułował wniosek: Komisja zapoznała się z ofertami zakupu 

progów zwalniających z montażem i pełnym oznakowaniem. Komisja oferty przyjęła do 

wiadomości. 

Wniosek w wyniku głosowania został przyjęty jednogłośnie. 

Na posiedzeniu nie rozpatrywano innych spraw. Na tym Przewodniczący Komisji zamknął 

posiedzenie Komisji.       

Protokołowała:      Przewodniczący Komisji: 

Alicja Góral Sowa      Władysław Krótkiewicz

 



 

 

 


